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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10.3.2018. - 9:50 Rezultati Prelim
BH REKORDI 1:51.42 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 12.4.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 122:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.4.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 161:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 9.12.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 181:52.90 SIMIC, Angelo BOSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 2:05.88 532 1:01.08 1:04.80
2. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 2:06.15 528 1:01.38 1:04.77
3. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 2:06.98 518 1:01.69 1:05.29
4. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:07.89 507 1:03.41 1:04.48
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 2:07.90 507 1:02.89 1:05.01
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:08.47 500 1:02.39 1:06.08
7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:08.57 499 1:01.16 1:07.41
8. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:09.48 488 1:02.43 1:07.05
9. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 2:10.00 483 1:03.53 1:06.47

10. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 2:10.08 482 1:04.76 1:05.32
11. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:10.34 479 1:01.87 1:08.47
12. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:11.41 467 1:03.22 1:08.19
13. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:12.27 458 1:03.62 1:08.65
14. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 2:14.05 440 1:03.85 1:10.20

SUBAŠIĆ, Almir 00 Jedinstvo, TU 2:14.05 440 1:07.36 1:06.69
16. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 2:14.92 432 1:02.39 1:12.53
17. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:15.30 428 1:04.66 1:10.64
18. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:17.30 410 1:05.48 1:11.82
19. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:18.15 402 1:07.90 1:10.25
20. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:20.02 386 1:08.19 1:11.83
21. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:20.21 385 1:06.43 1:13.78
22. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 2:20.22 384 1:06.52 1:13.70
23. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 2:21.31 376 1:06.69 1:14.62
24. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:21.33 375 1:09.45 1:11.88
25. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:22.38 367 1:10.15 1:12.23
26. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:22.74 364 1:08.93 1:13.81
27. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:22.96 363 1:07.64 1:15.32
28. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 2:23.15 361 1:11.76 1:11.39
29. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:23.24 361 1:09.84 1:13.40
30. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 2:23.54 358 1:11.68 1:11.86
31. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:25.44 344 1:08.33 1:17.11
32. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 2:25.89 341 1:09.40 1:16.49
33. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:26.48 337 1:09.52 1:16.96
34. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 2:28.42 324 1:11.60 1:16.82
35. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:28.61 323 1:11.92 1:16.69
36. BABOVIC, Berin 02 Galeb - Lukavac 2:29.18 319 1:10.48 1:18.70
37. ALIC, Hanan 00 Sport Active 2:29.84 315 1:11.46 1:18.38
38. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:30.21 313 1:11.20 1:19.01
39. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 2:30.47 311 1:12.22 1:18.25
40. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:31.80 303 1:10.93 1:20.87
41. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.78 297 1:14.11 1:18.67
42. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 2:32.96 296 1:11.53 1:21.43
43. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:32.99 296 1:14.43 1:18.56
44. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 2:34.17 289 1:15.45 1:18.72
45. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:35.04 284 1:16.74 1:18.30
46. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:36.08 279 1:13.24 1:22.84
47. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 2:37.33 272 1:15.35 1:21.98
48. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 2:38.75 265 1:16.84 1:21.91
49. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 2:38.76 265 1:18.97 1:19.79
50. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:40.55 256 1:17.57 1:22.98
51. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:40.56 256 1:16.96 1:23.60
52. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:41.05 254 1:16.71 1:24.34
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

53. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 2:41.61 251 1:19.85 1:21.76
54. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 2:42.22 248 1:17.36 1:24.86
55. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 2:42.51 247 1:16.79 1:25.72
56. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 2:43.77 241 1:20.02 1:23.75
57. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 2:44.04 240 1:17.74 1:26.30
58. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 2:45.05 236 1:20.88 1:24.17
59. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:45.32 234 1:18.00 1:27.32
60. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 2:45.64 233 1:20.71 1:24.93
61. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 2:45.66 233 1:19.79 1:25.87
62. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 2:45.77 232 1:19.96 1:25.81
63. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:46.56 229 1:16.92 1:29.64
64. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 2:51.30 211 1:19.74 1:31.56
65. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 2:53.00 204 1:21.50 1:31.50
66. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 2:53.64 202 1:25.48 1:28.16
67. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 2:54.33 200 1:26.87 1:27.46
68. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 2:54.53 199 1:25.66 1:28.87
69. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 2:54.76 198 1:24.98 1:29.78
70. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 2:55.45 196 1:27.01 1:28.44
71. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 2:55.90 194 1:27.33 1:28.57
72. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 2:56.03 194 1:22.45 1:33.58
73. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:57.77 188 1:27.06 1:30.71
74. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.29 178 1:29.41 1:31.88
75. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:01.92 176 1:29.34 1:32.58
76. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 3:03.19 172 1:26.04 1:37.15
77. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:03.58 171 1:27.82 1:35.76
78. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:05.14 167 1:32.15 1:32.99
79. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:06.15 164 1:30.64 1:35.51
80. HARACIC, Dino 02 Sport Active 3:06.72 163 1:25.19 1:41.53
81. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 3:07.17 161 1:29.13 1:38.04
82. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 3:07.26 161 1:34.11 1:33.15
83. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 3:08.07 159 1:26.61 1:41.46
84. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:14.60 144 1:35.50 1:39.10
85. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:14.90 143 1:34.29 1:40.61
86. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 3:17.94 136 1:38.23 1:39.71
87. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:19.69 133 1:37.08 1:42.61
88. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 3:20.69 131 1:38.63 1:42.06
89. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 3:24.09 124 1:40.02 1:44.07
90. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 3:24.26 124 1:37.72 1:46.54
91. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 3:24.92 123 1:36.87 1:48.05
92. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 3:27.41 118 1:38.76 1:48.65
93. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 3:28.25 117 1:40.42 1:47.83
94. RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 3:47.98 89

DSQ ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:21.54 1:08.65 1:12.89
DSQ HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:26.38 1:11.66 1:14.72
DSQ HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 2:31.23 1:13.19 1:18.04
DSQ MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:40.94 1:45.25 1:55.69

Juniori

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 2:07.90 507 1:02.89 1:05.01
2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:08.57 499 1:01.16 1:07.41
3. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 2:10.08 482 1:04.76 1:05.32
4. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:10.34 479 1:01.87 1:08.47
5. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:11.41 467 1:03.22 1:08.19
6. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 2:14.05 440 1:03.85 1:10.20

SUBAŠIĆ, Almir 00 Jedinstvo, TU 2:14.05 440 1:07.36 1:06.69
8. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 2:14.92 432 1:02.39 1:12.53
9. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:22.96 363 1:07.64 1:15.32

10. ALIC, Hanan 00 Sport Active 2:29.84 315 1:11.46 1:18.38
11. PIVIĆ, Damir 01 Sharks, SA 2:32.96 296 1:11.53 1:21.43
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Kadeti

1. LIVADIĆ, Arman 03 Sharks, SA 2:05.88 532 1:01.08 1:04.80
2. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 2:06.15 528 1:01.38 1:04.77
3. TOCCHETTI, Ajnur Elvezio 02 PSBIH 2:06.98 518 1:01.69 1:05.29
4. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:07.89 507 1:03.41 1:04.48
5. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:08.47 500 1:02.39 1:06.08
6. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 2:09.48 488 1:02.43 1:07.05
7. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 2:10.00 483 1:03.53 1:06.47
8. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:12.27 458 1:03.62 1:08.65
9. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:17.30 410 1:05.48 1:11.82

10. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:20.21 385 1:06.43 1:13.78
11. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 2:21.31 376 1:06.69 1:14.62
12. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:22.38 367 1:10.15 1:12.23
13. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:25.44 344 1:08.33 1:17.11
14. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 2:25.89 341 1:09.40 1:16.49
15. BABOVIC, Berin 02 Galeb - Lukavac 2:29.18 319 1:10.48 1:18.70
16. LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 2:30.47 311 1:12.22 1:18.25
17. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:31.80 303 1:10.93 1:20.87
18. ŽABIĆ, Azur 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.78 297 1:14.11 1:18.67
19. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:40.56 256 1:16.96 1:23.60
20. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 2:53.00 204 1:21.50 1:31.50
21. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 2:56.03 194 1:22.45 1:33.58
22. HARACIC, Dino 02 Sport Active 3:06.72 163 1:25.19 1:41.53
23. KOPRENA, Luka 03 Orka, MO 3:08.07 159 1:26.61 1:41.46

Dječaci do 14 godina

1. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April, BL 2:15.30 428 1:04.66 1:10.64
2. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 2:18.15 402 1:07.90 1:10.25
3. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:20.02 386 1:08.19 1:11.83
4. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 2:20.22 384 1:06.52 1:13.70
5. ĆESIĆ, Emir 04 GKVS Sarajevo, SA 2:22.74 364 1:08.93 1:13.81
6. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 2:23.15 361 1:11.76 1:11.39
7. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:23.24 361 1:09.84 1:13.40
8. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 2:23.54 358 1:11.68 1:11.86
9. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 2:28.42 324 1:11.60 1:16.82

10. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:30.21 313 1:11.20 1:19.01
11. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:32.99 296 1:14.43 1:18.56
12. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 2:34.17 289 1:15.45 1:18.72
13. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:35.04 284 1:16.74 1:18.30
14. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:36.08 279 1:13.24 1:22.84
15. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 2:38.75 265 1:16.84 1:21.91
16. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 2:38.76 265 1:18.97 1:19.79
17. MUJANOVIĆ, Ismail 04 Bosna, SA 2:42.22 248 1:17.36 1:24.86
18. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 2:43.77 241 1:20.02 1:23.75
19. DACIĆ, Jusuf 04 Bosna, SA 2:44.04 240 1:17.74 1:26.30
20. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski - Mostar 2:45.05 236 1:20.88 1:24.17
21. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:45.32 234 1:18.00 1:27.32
22. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 2:45.64 233 1:20.71 1:24.93
23. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 2:45.77 232 1:19.96 1:25.81
24. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:46.56 229 1:16.92 1:29.64
25. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 2:51.30 211 1:19.74 1:31.56
26. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:19.69 133 1:37.08 1:42.61

DSQ ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:21.54 1:08.65 1:12.89
DSQ HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:26.38 1:11.66 1:14.72
DSQ HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 2:31.23 1:13.19 1:18.04
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:21.33 375 1:09.45 1:11.88
2. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 2:28.61 323 1:11.92 1:16.69
3. BOŠNJAK, Hasan 06 Sloboda, TU 2:37.33 272 1:15.35 1:21.98
4. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:40.55 256 1:17.57 1:22.98
5. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:41.05 254 1:16.71 1:24.34
6. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 2:41.61 251 1:19.85 1:21.76
7. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 2:42.51 247 1:16.79 1:25.72
8. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 2:45.66 233 1:19.79 1:25.87
9. OMANIĆ, Harun 06 Velež, MO 2:53.64 202 1:25.48 1:28.16

10. VIDAČKOVIĆ , Nikola 06 Zrinjski - Mostar 2:54.33 200 1:26.87 1:27.46
11. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 2:54.53 199 1:25.66 1:28.87
12. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 2:54.76 198 1:24.98 1:29.78
13. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 2:55.45 196 1:27.01 1:28.44
14. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sloboda, TU 2:55.90 194 1:27.33 1:28.57
15. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:57.77 188 1:27.06 1:30.71
16. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.29 178 1:29.41 1:31.88
17. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 3:01.92 176 1:29.34 1:32.58
18. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 3:03.19 172 1:26.04 1:37.15
19. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:03.58 171 1:27.82 1:35.76
20. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:05.14 167 1:32.15 1:32.99
21. LASIĆ, Leon 06 Orka, MO 3:06.15 164 1:30.64 1:35.51
22. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 3:07.17 161 1:29.13 1:38.04
23. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 3:07.26 161 1:34.11 1:33.15
24. KRAGULJ, Jovan 09 22. April, BL 3:14.60 144 1:35.50 1:39.10
25. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:14.90 143 1:34.29 1:40.61
26. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 3:17.94 136 1:38.23 1:39.71
27. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 3:20.69 131 1:38.63 1:42.06
28. IVANKOVIĆ, Filip 06 Orka, MO 3:24.09 124 1:40.02 1:44.07
29. LJUBUŠKIĆ, Emrah 07 Sport Time, SA 3:24.26 124 1:37.72 1:46.54
30. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski - Mostar 3:24.92 123 1:36.87 1:48.05
31. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 3:27.41 118 1:38.76 1:48.65
32. GOTOVAC, Filip 07 GKVS Sarajevo, SA 3:28.25 117 1:40.42 1:47.83
33. RAMEZIĆ, Irfan 08 Aqua, SA 3:47.98 89

DSQ MEHMEDOVIC, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:40.94 1:45.25 1:55.69

VK-EXH KAVAZOVIC, Nedim 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 3:00.84 179 1:25.00 1:35.84
VK-EXH CORBO, Ali 06 Plivacki klub Marlin Sarajevo 3:08.80 157 1:27.08 1:41.72
VK-EXH ALIU, Aziz 04 Plivacki klub Marlin Sarajevo 3:12.34 149 1:27.20 1:45.14


